年　　月　　日
補 助 金 交 付 申 請 書
（汚水ポンプ施設設置費補助金）

　東海市下水道事業　管理者　様

申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】
電話　　　　（　　　）　　　　-

東海市汚水ポンプ施設設置費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。なお、下記指定業者に届け出を委任します。
	設置場所
	東海市

	申請の目的
	□　新規設置
□　更新
	補助金
交付申請額
	円

	申請理由
(更新のみ)

	着工予定年月日
	　　年　　月　　日
	完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	排水設備工事
指定業者
	所在地

	名称

	電話

添付書類　(1)　汚水ポンプ施設工事の位置図及び工事概要図面（平面図、縦断図及び構造図）
　　　　　(2)　汚水槽等の型式及び能力を記載した資料
　　　　　(3)　施工する前の現場の状況が分かる写真
　　　　　(4)　工事費見積書の写し（内訳明細を添付すること）
　　　　　(5)　汚水ポンプと接続される建築物及び汚水排水先の地盤高が分かる資料（設置申請時のみ）
　　　　　(6)　工程表
　　　　　(7)　申請者の市税完納証明書
　　　　　(8)　誓約書兼同意書
　　　　　(9)　その他管理者が必要と認める書類

	供用開始年月日
	水道料金
	下水道使用料
	下水道事業受益者負担金

	滞納 あり・なし
	滞納 あり・なし
	滞納 あり・なし

完　納　証　明　願

　　年　　月　　日

（あて先）東海市長
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　（申請人）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　下記代理人に完納証明書の受領を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

	証明書の使用目的
	汚水ポンプ施設設置費補助金の申請に必要なため

上記の目的に使用するため、東海市へ納付すべき市税（地方税法第１５条（徴収猶予）の規定により徴収猶予されたもの及び森林環境税を除く。）に未納がないことを証明願います。

完　納　証　明　書
　上記の申請人が東海市へ納付すべき市税（地方税法第１５条（徴収猶予）の規定により徴収猶予されたもの及び森林環境税を除く。）に未納がないことを証明します。

　令和　　年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　東海市長　花　田　勝　重

　　年　　月　　日
誓　約　書　兼　同　意　書
（汚水ポンプ施設設置費補助金）

　東海市下水道事業　管理者　様

申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】

　私は、汚水ポンプ施設設置費補助金交付の申請にあたり、下記１の事項を誓約するとともに、下記２の事項に同意します。

１　誓約事項
(1)　汚水ポンプ施設を設置する土地の所有権及びその他の権利を有する者に対し、当該汚水ポンプ施設を設置するにあたり、当該汚水ポンプ施設の設置について承諾を受けていること。
(2)　汚水ポンプ施設の設置工事または更新工事の完了後、その責任と負担において、汚水ポンプ施設が正常に稼働するよう維持管理及び運転管理を行うとともに、事故の防止及び安全対策に努めること。
　(3)　汚水ポンプ施設の維持管理及び運転管理について、東海市が行う指導及び助言に従うこと。
　(4)　汚水ポンプ施設の所有権を第三者に譲渡し、又は当該汚水ポンプ施設に制限物件その他の権利を設定し、若しくはこれらの権利を譲渡する場合は、当該譲受人その他新たに権利を取得することとなる者に対し、本誓約事項を受け継がせる旨の確約を得ること。
(5)　申請書の記載内容に虚偽がある場合は、汚水ポンプ施設設置費補助金交付の資格を有すると認められず、または既になされた当該決定を取り消されても異議を申し立てないこと。
２　同意事項
　　汚水ポンプ施設設置費補助金交付の申請に必要な関係書類を市職員が確認すること。

　　年　　月　　日
補 助 金 変 更 交 付 申 請 書
（汚水ポンプ施設設置費補助金）
　東海市下水道事業　管理者　様

申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】
電話　（　　　）　　　　-

　東海市汚水ポンプ施設設置費補助金交付要綱第８条の規定により、交付内定を受けた汚水ポンプ施設の（設置・更新）について、次のとおり変更したいので申請します。
	交付内定番号
	年　　月　　日付け下第 　　 号

	変更理由

	変更
内容

	排水設備工事
指定業者
	所在地

	名称

	電話

添付書類　変更内容が確認できる書類
(1)　汚水ポンプ施設工事の工事概要図面（平面図、縦断図及び構造図）
(2)　汚水槽等の型式及び能力を記載した資料
(3)　変更前の現場の状況が分かる写真
　　　　　(4)　工事費見積書の写し（内訳明細を添付すること）
　　　　　(5)　工程表
　　　　　(6)　その他管理者が必要と認める書類

　　年　　月　　日
中　止　届
（汚水ポンプ施設設置費補助金）

　東海市下水道事業　管理者　様

申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】
電話　（　　　）　　　　-

　東海市汚水ポンプ施設設置費補助金交付要綱第１０条の規定により、補助金内定の通知を受けた汚水ポンプ施設の（設置・更新）について、下記のとおり中止したいので届出します。
記
	交付内定番号
	年　　月　　日付け下第 　　 号

	中止する場所
	東海市

	中止の理由

なお、下記指定業者に届け出を委任します。
	排水設備工事
指定業者
	所在地

	名称

	電話

　　年　　月　　日
実　績　報　告　書
（汚水ポンプ施設設置費補助金）

　東海市下水道事業　管理者　様

申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】
電話　（　　　）　　　　-

　　東海市汚水ポンプ施設設置費補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり汚水ポンプ施設の（設置・更新）が完了したので届出いたします。
なお、下記指定業者に届け出を委任します。
	交付内定番号
	年　　月　　日付け下第 　　 号

	設置場所
	　東海市

	完了年月日
	年　　月　　日

	排水設備工事
指定業者
	所在地

	名称

	電話

添付書類
(1)　工事の写真（着手から完了までの工事の過程が分かる物に限る。）
(2)　補助事業に要した費用の領収書の写し（内訳明細を添付すること。）
(3)　竣工図（平面図、縦断図及び構造図等）

※
	検査員氏名
	検査年月日
	検査結果

	㊞

	※  備考
	内容

　　年　　月　　日
請　求　書
（汚水ポンプ施設設置費補助金）

　東海市下水道事業　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
申請者　住所(所在地)
氏名(代表者氏名)
【※自署】
電話　（　　　）　　　　-

東海市汚水ポンプ施設設置費補助金交付要綱第１３条の規定により、　　年　　月
日付け下第　　号で確定した汚水ポンプ施設設置費補助金について、下記のとおり請求します。
記
　　請求金額　　　　金　　　　　　　円

	金融機関
コード

	支店コード

	金　融　機　関　名

	□
	銀行

	□
	本店

	□
	信用金庫

	□
	支店

	□
	農協
	預 金 種 別

	□
	労働金庫
	□
	普通
	□
	当座

	口 座 番 号

	フリガナ

	口座名義

　　注）フリガナは、左詰めで濁点・半濁点も１文字とし、姓と名の間は１字空けてください。